

Skolebestyrelsesmøde - Tømmerup Skole	Dag-måned-år	Formandens initialer DH	
Tid og sted: 17.00-19.00. Skolens lærerværelse	20/3-24		

1. Afbud:	Martin Larsen.
2. Velkommen: Meddelelser:	<ul style="list-style-type: none"> • Velkommen • Dagsorden <p>Fra skolen ved skolelederen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget- Budget 24 har været forelagt kommunalbestyrelsen i går aftes. Vi afventer en godkendelse. • Orientering personale- Vi har fortsat en langtidssygemelding og en opsigelse i SFO med fratrædelse pr. 30/4-24 på den tidsbegrænset stilling, der dækkes af fritidspuljen. Den ansatte flytter fra Kalundborg. • Tilføjelse til trivselsprincipper- Vi skal revidere og tilføje punkter der omhandler kønsidentitet og seksuel orientering til vores nuværende principper. • Sociale medier- Vi har åbent en privat Facebook-gruppe. Vi lægger billeder op på aula og på Facebook, men den primær kommunikationsenhed er aula. SB ønsker at vi giver Facebook en prøveperiode på 6 måneder. • Skoleleder skal deltage i forældremøde på Raklev skole d.3/4-24 i forbindelse med afvikling af skolen og tilbud om frit skolevalg. Vi vil naturligvis være behjælpelige her på Tømmerup. Dette omhandler naturligvis også evt. personale fra Raklev. • Vi har afholdt en god emneuge i matematik og evalueret med vores elever. • Der er et ønske om at forskønne lokaler på skolen- SB godkender dette.
3. Skolebestyrelsen:	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra SB • Årsberetning fra SB-formand. Godkendt og lægges på aula. • SB-valg. Formand opfordrer vores forældre til at melde sig til SB.
4. Skoleåret:	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering:

	<ul style="list-style-type: none"> • Fagfordeling /skoleårets planlægning- Vi har fået tildelt midler til tolærerordning i vores kommende 0-klasse. Fagfordeling er så småt i gang og præsenteres på sidste SB-møde inden sommerferien til godkendelse fra SB. • Infomøde/Besøgsdage for kommende 0-klasser- Vi har haft første infomøde med 15 kommende 0-klasser og deres forældre i starten af marts og har besøgsdage d.14 og 15. maj, hvor børnene kommer på besøg på skolen. • Vores fælles brobygning med 6-klasse, Rynkevang og Årby skole er planlagt til d.1/5, 15/5 og 29/5-24. • Vores praksisorienteret emneuge i dansk i uge 18 flyttes til uge 25, hvor torsdag eftermiddag/aften bliver rammen om et åbent hus/skolefest, hvor eleverne får mulighed for at vise deres forældre hvad de har arbejdet med hele ugen og der arrangeres fælles spising i klasserne.
<p>5. Møde med forældreråd og nyt fra Forældre foreningen:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra forældreforeningen: • Foreningen mangler medlemmer. Der er skrevet et opslag på aula, hvor de tre medlemmer der er tilbage, anmoder skolens forældre om at melde sig. • Kommende arrangementer- Forældreforeningen vil stå for salg af sodavand, popcorn mm. til åbent hus d.20/6-24 på skolen.
<p>6. Kommende mødedatoer:</p>	<p>Datoer: 24/4-24</p>
<p>7. EVT.</p>	<p>SB- opfordrer til at eleverne anvender cykel til skole, hvis det er muligt. Evt. låne en cykelbane eller cykelcrossbane til at benytte i forbindelse med en idrætstime eller emneuge.</p> <p>Der arrangeres et fælles SB-møde med bestyrelse fra Årby og Rynkevang i november. Mere info følger.</p>

--	--